

سیل آنچه برد و آنچه شست؛
سالی که نکوست
از بهارش پیداست!؛



سال افزون در گفتگو
با «دنیای هوادار»:
کیفیت لیگ والیبال
ایران پایین آمده است



ضربه فنی تختی
این بار در
گیشه سینما!



رسانه مستقل

روزنامه اقتصادی - ورزشی

دنیای هوادار

www.donyayehavadar.ir

شنبه ۱۷ فروردین ۱۳۹۸ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۲۰۷

«محمد ابراهیم رنجبر امیری» درگذشت؛

**اعتبار مطبوعات البرز
آسمانی شد**



وزیر کشور:

حدود ۴۰۰ شهر و روستا در ۱۵ استان کشور درگیر سیل هستند

میشود توجه کنند تا موجبات آسیب به خود و دیگران نشوند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، وزیر کشور همچنین از دستور به استانهای اصفهان و مرکزی برای امداد رسانی سریع در قالب کمک‌های مورد نیاز مردم و اعزام ماشین آلات و تجهیزات امدادی به استان لرستان خبر داد.

استان چهار محال بختیاری بوده است. قائم مقام رئیس شورای عالی مدیریت بحران از اسکان موقت حدود ۶۰ هزار خانوار در اماکن امن با تجهیزات لازم خبر داد و گفت: متأسفانه تاکنون حدود ۲۰ مورد گزارش آسیب و جراحات انسانی داشته‌ایم که از مردم عاجزانه خواستاریم به طور کامل به توصیه‌ها و هشدارهای لازم که از سوی مسئولان ذیربط داده

بین شهری و ۲۱۹۹ جاده روستایی بر اثر سیلاب مسدود شده‌اند که امدادگران در تلاش برای بازگشایی آنها هستند. وزیر کشور تعداد پل‌های تخریب شده بر اثر سیلاب در دو روز اخیر را ۸۴ دهنه ذکر کرد و افزود: در ۱۵ استان درگیر در حوادث سیل اخیر ۱۴۱ رودخانه طغیان داشته‌اند و ۴۰۹ مورد رانش زمین گزارش شده است که بیشتر رانش‌ها مربوط به

وزیر کشور خبر داد: حدود ۴۰۰ شهرو روستا در ۱۵ استان کشور درگیر سیل هستند. به گزارش «دنیای هوادار»، وزیر کشور نقاط مختلف استان‌های کرمانشاه، لرستان، خوزستان و چهارمحال بختیاری را از جمله مناطقی برشمرد که تعداد بیشتری از شهرها و روستاهایشان درگیر سیل هستند و گفت: تا کنون ۷۸ جاده





سیل آنچه برد و آنچه شست: سالی که نکوست از بهارش پیداست؟!

سال ۹۸ را با باران های سیل آسایی شروع کردیم که در چند استان کشور سبب ویرانی و تخریب قابل توجهی در کشور شد و شیرینی نوروز را در کام ملت ایران تلخ کرد!



مهررداد تیموری

اما این آب رونده ای که سیل آسا از آسمان بارید و جاری شدنش بر زمین اسباب تلخ کامی شد با خود به جز بردن کام شیرین ملت که بخاطر تخریب وسیع برخی از شهرها و زیر ساختهای استانی برخی از استان ها و جان باختن شماری از هموطنانمان به تلخی گرایید، چیزهایی دیگری را هم شست و برد که بد نیست نگاهی گذرا به آن داشته باشیم.

اولین چیزی را که برد آبروی برخی از مسئولان کشور بود که در چنین بزنه گاه هایی باید در کنار مردم شان می بودند ولی در خارج از کشور و یا تعطیلات دور از درد و رنج مردم به سور چرانی مشغول بودند. استاندار فلان استان و یا شهردار فلان شهر یا اعضای شورای شهر کلان شهر دیگری که ظاهرا وقتی مردم را آب می برد آن ها را عیش و عشرت تعطیلات برده بود.

دومین چیزی که سیل برد آبروی مشتئ سلبریتی دوزاری هنری و ورزشی بود که یا اصلا در این وانفسا خفه خون گرفته بودند و یا با برخورد های قومی و یا رفتار های غیر سازنده و تحقیر آمیز و پر از عقده گشایی سیاسی چوب لای چرخ امداد رسانی به مردم سیل زده می گذاشتند.

سومین چیزی که برد و شست، گرد و خاک ناراستی ها و سیاه نمایی ها و ناجوانمردی هایی بود که دشمنان وجودی این آب و خاک سال ها با کمک عمل و عکره رسانه ای شان بر پیکره نیروهای مسلح کشور نشانده بودند و ملت شفاف تر از قبل دیدند که در چنین وانفساهایی نیروهای مسلح کشور چگونه در کنار نیروهای امدادی و هموطنان خویش چنان همیشه این لحظات بلا و مصیبت یاریگر بزرگ ملت ایران و سرمایه بزرگی برای کشور در لحظات سخت و جانکاه هستند.

و بعد از آن چهارمین چیزی را که برد آبروی کشورهای مدعی حقوق بشر و به خصوص آمریکا بود که نه تنها سدی بر این سیل نبودند که با اعمال هر چه بیشتر تحریم های ظالمانه و حتی مسدود کردن حسابه های هلال احمر کشور به دنبال این بودند که ملت ایران را در پی این سیل عظیم به دریوزگی خود بیاروند و ماهی مراد خبیثانه خویش را از این سیل صید کنند و دولت و ملت ایرانی نشان داد که بدون کمک آنها بدون اغراق حتی بهتر از کشورهای نیرومند دنیا می تواند از پس بلایای طبیعی برآید (بروید آمار های کشته شدگان و خسارات طوفان ها و آتش سوزی های امسال آمریکا یا خسارات همین چند سال اخیر سیل در استرالیا و ژاپن و انگلستان را ببایید تا بفهمید من در مورد چه چیزی صحبت می کنم).

و در آخر شست زنگار های تحقیر و سیاه نمایی و توسری خور همیشگی قسمت بزرگی از سفلگان داخلی و خارجی را از صورت و بدنه دولت ملت ایرانی با نمایش عظیم همدلی و نوع دوستی و تلاش ملت در این وانفسای بلایای طبیعی و دشمنی دشمنان و غرولند های بی خاصیت ها...



«محمد ابراهیم رنجبر امیری» در گذشت؛

اعتبار مطبوعات البرز آسمانی شد



محمد ابراهیم رنجبر امیری، قدیمی ترین فعال رسانه ای و روزنامه فروش ایران و جهان و رکورددار گینس شامگاه ۱۴ فروردین ۹۸ در سن ۹۲ سالگی در شهر کرج در گذشت.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایرنا، رنجبر امیری، کسی که نامش در کتاب رکورد های گینس هم به ثبت رسیده و عنوان قدیمی ترین روزنامه فروش ایران را به خود اختصاص داده، گفته می شود که قدیمی ترین روزنامه فروش جهان نیز به شمار می رفت.

وی متولد سال ۱۳۰۷ شهرستان بابل بود که از سال ۱۳۱۶ کار روزنامه فروشی را در تهران آغاز کرد.

رنجبر امیری یک روزنامه فروش ساده نبود، سینه اش صندوقچه ای از اسرار و بیش از هشتاد سال از عمر خود را در عرصه های مختلف مطبوعاتی و رسانه ای صرف کرده بود.

حتی در روزهای آخر عمر که دستانش لرزان بود نیز دستی بر قلم داشت و به نوشتن کتاب می پرداخت.

کتاب خاطرات یک روزنامه فروش، ۷۶ سال با مطبوعات از دست نوشته های قدیمی ترین روزنامه فروش ایران

و جهان است که به گفته نویسندگان این کتاب ها، نمونه هایی خوب از روایت

تاریخ شفاهی مطبوعات کشور هستند. در خاطراتش بیان می کرد که از نسل سوم روزنامه فروش های ایران است و از همه قدیمی تر فوت کرده بودند و امروز قدیمی ترین روزنامه فروش است.

معتقد بود که آن وقت ها روزنامه ها مردم پسند تر بودند، امروز با وجود اینکه تنوع روزنامه ها زیاد است اما همگی یک حرف را می زنند.

می گفت روزنامه فروش های حالا که روزنامه فروش نیستند، شده اند سوپرمارکت، من خودم کیوسک داشتم، حالا هم دارم ولی نه از این کیوسک ها که همه جا هست.

روزنامه فروشی واقعی، خاطره های زیادی برایش باقی مانده بود که می خواست آنها را به رشته تحریر درآورد و مردم این دوره را با فرهنگ، شیوه زندگی و روزنامه فروشی در آن زمان آشنا کند، اما اجل امانت نداد و با سینه ای پر از خاطرات تلخ و شیرین به دوستان قدیمی اش پیوست.

رنجبر امیری، در روزهای آخر عمر با وجود بیماری باز هم از پای ننشست و به تالیف کتاب می پرداخت. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز روز پنجشنبه در گفت و گو با ایرنا گفت: رنجبر امیری با بیش از ۷۰ سال تلاش

بی وقفه و مستمر در حوزه مطبوعات و به عنوان قدیمی ترین روزنامه فروش ایران و جهان و صاحب این عنوان در کتاب گینس مایه افتخار استان البرز و کشور بود.

ناصر مقدم ضمن تسلیت فقدان این فعال مطبوعاتی افزود: در آخرین ملاقاتی که پیش از عید با ایشان داشته ام، با آن حالت بیماری، علاقمند به استان و البرز شناسی بود و با وجود بیماری ابراز امیدواری می کرد تا دوباره سر پا شود و بتواند به تالیف کتاب هایش ادامه دهد.

وی با بیان اینکه وجود چنین افرادی مایه افتخار این مرز و بوم است اظهار داشت: سال ها در حوزه فرهنگ و هنر

زمان می برد تا چنین افراد فرهیخته و تاثیر گذاری تربیت شوند. مقدم گفت: رنجبر امیری فردی مورد احترام و با ارزش برای فرهنگ و رسانه این استان بود و امروز جای ایشان در میان ما خالی است.

لژیونر والیبالی در گفتگو با «دنیای هوادار»؛

سال افزون: کیفیت لیگ والیبالی ایران پایین آمده است



اما باید از نظر مالی هم قرار داد خوبی داشته باشیم. بازی والیبالی تنها منبع درآمد من بازیکن است. پیش از فصل از چند جا از جمله فرانسه پیشنهادهای داشتم که بخاطر برابری دلار و یورو یا ریال باید قدری هم ریسک پذیر می بودم. لذا یونان را انتخاب کردم. این جا تیم های خوب و لیگ خوبی دارند. برای سال بعد از همین تیم فعلی ام و تیم های دیگر اینجا و کشور های دیگر پیشنهادهای دارم. انتخاب تیم بستگی به شرایط و نظر منیجرم دارد. ببینیم کدام پیشنهاد بهتر است. فعلا در این مورد تصمیم نگرفته ام.

دنیایکسوادار درباره عدم انتخاب بازیکنان

تیم ملی چه نظری دارید؟

بالاخره به عنوان بازیکن یک بار در تیم ملی هستم و یکبار نیستیم. ولی دنیا به آخر نمی رسد. انتخاب شدن برای بار اول مهم و هیجان بخش است. عدم انتخاب برای بار بعد تأسف بار نیست. در حال حاضر تمرکز بیشتر باشگاهی است تا ملی. چون دو سال در تیم ملی بودم که واقعا تفاوت و مزیت چندان نداشت. درست است که می گویم برای پرچم کشورمان می جنگیم اما همه تیم های ملی در کشور های دیگر ماهیانه حقوق می گیرند ولی در ایران برای تیم ملی بازی کردن هیچ درآمدی ندارد به جز سختی و تلاش. آخرش هم که نباشی هیچی ندارد. زیاد راحت نیستم. از اینکه این جا آمده ام خیلی خوشحال هستم. دیدم نسبت به یک سری چیزها عوض شده است. انشالله بتوانم سال های بعد هم این جا یا جاهای دیگر باشم و والیبالی را همین طور ادامه دهم.

فرهاد سال افزون از بازیکنان جوان و مودب والیبالی ایران است که این فصل او هم لژیونر شد. به یونان رفت و «جورج الفته» مدیر او است.



جمشید حمیدی

جورج خودش یونانی است و از Agent های شناخته شده والیبالی دنیا است. با سال افزون که شاید آخرین ملی پوش والیبالی کرمانشاه باشد گفت و گویی انجام داده ایم که خواندن آن خالی از لطف نخواهد بود.

دنیایکسوادار چه شد که به یونان رفتید؟

اول از همه فرا رسیدن عید نوروز و آغاز سال نو را به همه مردم کشورم به خصوص خانواده بزرگ والیبالی ایران تبریک می گویم. برای والیبالی و تیم ملی سالی موفق آرزومندم. متأسفانه وقوع سیل در بیشتر شهرها و روستاهای ترکمن صحرا خرابی و ویرانی به بار آورده است. فرزندان ملی پوش و باشگاهی این خطه در والیبالی کشورمان با افتخار و اقتدار خدمت کرده اند و من نیز به نوبه خودم با مردم این منطقه ورزش خیز ابراز همدردی می کنم.

من بخاطر یک سری از مشکلات در والیبالی داخلی به لیگ یونان آمدم. مسائل مالی باشگاه ها در ایران یکی از این مشکلات بود. کسب تجربه در یک کشور اروپایی و لژیونر شدن هم دو جنبه دیگری بودند که مرا به این جا کشاند. درست است والیبالی عشق ما است،

دنیایکسوادار از تیم فعلی تان بگویند.

من در تیم باشگاه AEK Athens بازی می کنم. باشگاه در سال ۱۹۸۲ تاسیس شده در رشته های مختلف ورزشی فعالیت دارد. این تیم جزو تیم های لیگ دسته یک A1 یونان است. این تیم چهار بازیکن خارجی دارد. من به عنوان پاسور و سه نفر دیگر «والنتین بوروکوسکی» از کشور اکراین در پست سرعتی زن، «فلیپ استوی لویویچ» از کشور صربستان در پست بلند زن و «رسول ایراکیموف» از کشور آذربایجان در پست مهاجم کناری بازی می کنیم. تیم ما با ۱۶ بازی ۶ برد و ده باخت در بین ۱۱ تیم در رده هشتم قرار دارد.



۱۰ استراتژی ضروری در کسب و کارهای دیجیتال

کسب و کار نیز خرج و برچ و سود یا زیان مطرح می‌شود. ردیابی همه آنها برای کسب و کار مفید خواهد بود. علاوه بر این، وبسایت واقعاً به نگهداری و پرداخت پول مرتب و منظم احتیاج دارد. مدیریت بودجه دوام یک کسب و کار را تضمین می‌کند. مدیریت بودجه برای توسعه و گسترش کسب و کار لازم و ضروری است.

۹- مدیریت زمان

استراتژی فوق برای انتشار محتوا بسیار مفید است. قرار دادن محتوای تازه به‌طور هفتگی یا روزانه اهمیت فراوانی دارد. به این ترتیب تعداد بازدیدکنندگان وبسایت زیاد می‌شود. در همین حال همیشه یکسری از افراد در پی کشف مقالات خوب مرتبط با محصولات پیشنهادی و معروف هستند. به علاوه، مدیریت زمان برای تعیین اهداف و نیل به آنها فواید بسیاری را در پی دارد.

۱۰- ارزیابی

هر کسب و کاری، نیازمند ارزیابی ماهانه یا سالانه است. یک مشکل فنی نظیر لینک شکسته شده باید به سرعت حل شود. به علاوه، ارزیابی یک ماده یا محصول باید براساس شرایط بازار صورت گیرد. این ۱۰ استراتژی ضروری برای کسب و کارهای آنلاین در صورت اجراء، توسعه، حفظ و گسترش یک کسب و کار آنلاین را تضمین خواهند کرد.

برخی بازدیدکنندگان دریایی از کلمات را درون یک مقاله دوست ندارند. یکنواختی متن مکتوب می‌تواند با استفاده از رنگ و تصاویر جذاب شکسته شود. ساده کردن عکس‌ها تا حد امکان مهم است. به این ترتیب، همه افراد می‌توانند سریع به نکته و اطلاعات خاص مورد نیاز خود دست یابند.

۷- استراتژی به اشتراک‌گذاری اجتماعی

این استراتژی با هدف طرح درخواست از بازدیدکنندگان برای دوست داشتن و به اشتراک‌گذاری مقالات تعیین می‌شود. برخی رسانه‌های اجتماعی نظیر فیس‌بوک و توئیتر اجازه به اشتراک‌گذاری آسان هر چیز شامل لینک‌های خارجی را می‌دهند. در ادامه مقالات، تصاویر یا هر چیز موجود در وبسایت با به روزرسانی در قالب لینک‌های دوستان در فیس‌بوک تبلیغ خواهد شد. این یک راه عالی برای تبلیغ است. به علاوه این اتفاق باعث افزودن اعتبار در رتبه‌بندی موتور جست‌وجوگر و مطرح شدن یک وبسایت به‌عنوان منبعی معتبر و قابل اعتماد می‌شود.

استراتژی‌های مدیریت

۸- مدیریت بودجه
یک کسب و کار دیجیتال شبیه به یک کسب و کار معمولی است. در این نوع

به توسعه یک کسب و کار آنلاین کمک می‌کنند

استراتژی‌های بازاریابی

۴- رابط وب

در یک کسب و کار دیجیتال، وبسایت تبدیل به فروشگاه می‌شود. بازدیدکنندگان وبسایت به محتوا، محصولات یا خدمات نگاه خواهند کرد. وبسایتی با طراحی حرفه‌ای آخرین سلاح یک کسب و کار دیجیتال است. هدف از تعیین استراتژی در این میان طراحی یک وبسایت بسیار متعادل و حرفه‌ای است که اطلاعات ضروری راجع به کسب و کار را در بر می‌گیرد. برای انجام این کار بهتر است یک طراح وب حرفه‌ای را استخدام کنید.

۵- بازاریابی محتوا

بازدیدکنندگان وبسایت باید وسوسه ماندن در آن را پیدا کنند. این کار می‌تواند به سادگی با ارائه مقاله‌های ارزشمند، جذاب و مفید انجام شود. این مقالات باید با محصول پیشنهادی ارتباط داشته باشند. به این ترتیب راهی عالی برای برقراری ارتباط میان بازدیدکنندگان و مشتریان بالقوه سایت به وجود می‌آید. تاکید روی کیفیت مقاله در یک وبسایت قطعاً مفید است.

۶- تصاویر جالب

این کسب و کار دیجیتال نیازمند ترجمه قابل قبول، روان و صحیح است. تمرکز بر به حداکثر رساندن کیفیت محصول برای موفقیت یک کسب و کار دیجیتال لازم و ضروری است.

۲- منحصر به فرد بودن

منحصر به فرد بودن یک استراتژی عالی برای پیروزی در رقابت موجود میان کسب و کارهای الکترونیک است. نوآوری به کسب این ویژگی کمک می‌کند. یک مثال خوب ردیاب جی پی اس قابل شارژ خورشیدی است. چنین ابتکاری باید در کسب و کار دیجیتال مورد تاکید قرار گیرد زیرا بازدیدکنندگان آنلاین پیش از این به اطلاعاتی درباره خصوصیات محصولی مشابه دست پیدا کرده‌اند.

۳- ارزش

ارزش به دو نوع اخلاقی و مادی تقسیم می‌شود. ارزش اخلاقی با روش تولید یک محصول یا طراحی یک خدمت سر و کار دارد. به‌عنوان نمونه می‌توان به محصولات ارتقادهنده کیفیت خانه مثل انواع سقف اشاره کرد. ارزش یک سقف سبز با استفاده از روش‌های خاص و کمک به حفظ محیط‌زیست از بقیه بیشتر است. به علاوه قیمت سقف به خودی خود نباید معمولاً بیش از حد گران یا بیش از حد ارزان باشد. شفافیت و انعطاف‌پذیری در ارزش‌ها



علی قوامی

محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی و تحلیل‌گر بازار سرمایه

کسب و کارها در اشکال مختلف دیده می‌شوند که البته یکی از انواع آنها کسب و کار آنلاین است. کسب و کار دیجیتال پدیده‌ی جدیدی نیست اما با این وجود در برخی حوزه‌ها ناشناخته باقیمانده است. استراتژی‌های مختلفی برای کسب و کار دیجیتال وجود دارد که در صورت درک و عمل درست به آنها، می‌توان موفقیت را تضمین کرد. بنابراین برای نیل به موفقیت حتماً روی استراتژی‌های: محصولات، بازاریابی و مدیریت تمرکز کنید.

استراتژی‌های محصولات

۱- کیفیت

کسب و کار دیجیتال یک شبکه گسترده است. مشتریان از همه جای دنیا به شما مراجعه می‌کنند. حفظ استاندارد بالای محصول اهمیت فراوانی دارد. برای مثال کسب و کار ترجمه را در نظر بگیرید.

فرماندار هرسین:

ساکنان ۸ روستای سیل زده به خانه‌هایشان برگشتند

شاه آبادی از بازگشت ساکنان روستاهای سیل زده به خانه‌هایشان خبر داد و افزود: اوضاع تحت کنترل است و کار پاکسازی روستاها از سیلاب توسط نیروهای خدمات رسانی و خود ساکنین روستاها در حال انجام است.

وی از تهیه علوفه برای دام‌های روستاهای سیل زده توسط جهاد کشاورزی خبر داد و افزود: این علوفه در حال توزیع است و سایر دستگاه‌ها نیز پای کار هستند تا هرچه زودتر شرایط این روستاها به وضعیت عادی برگردد و بتوانیم برآورد دقیقی از میزان خسارت داشته باشیم.

شاه آبادی خاطر نشان کرد: تردد در مسیر این هشت روستا تنها با تراکتور و خودروهای سنگین امکان پذیر است و امکان گرفتن شدن خودروهای سبک در گل و لای مسیر همچنان وجود دارد.

وی با بیان اینکه ارزیابی خسارات سیل در شهرستان در حال انجام است، گفت: امروز نماینده شهرستان در مجلس شورای اسلامی به همراه جمعی از مسئولین از مناطق سیل زده شهرستان بازدید داشتند و تسریع در رسیدگی به امور سیل زدگان دستور کار قرار گرفت.

فرماندار شهرستان هرسین از بازگشایی مسیرهای تردد هشت روستای این شهرستان که در محاصره سیل گرفتار شده بودند، خبر داد.

به گزارش «دنیای هوادار»، امیر شاه آبادی با اشاره به خسارت ۱۶ روستای این شهرستان در سیل اخیر، گفت: از این تعداد هشت روستا در محاصره کامل سیل قرار گرفتند، طوری که راه دسترسی به آنها قطع شده بود. وی افزود: با فروکش کردن سطح آب و تلاش نیروهای خدمات رسانی و امدادگر در حال حاضر راه دسترسی این هشت روستا بازگشایی شده است.



استارت امیدبخش گوش شکسته‌ها؛

کشتی ایران سال ۹۸ را طلایی آغاز کرد



هیچ تلاشی دریغ نکرد.

نخستین تورنمنت بین‌المللی به نام فرنگی کاران جوان زده شد

نخستین تورنمنت بین‌المللی کشتی در سال جدید، سهم تیم منتخب کشتی فرنگی جوانان ایران شد و این تیم توانست با حضور در رقابت‌های بین‌المللی جام و اختانگاده گرجستان به ۵ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۳ مدال برنز دست یابد. این تورنمنت طی روزهای ۹ و ۱۰ فروردین ماه در شهر باتومی گرجستان برگزار شد که در پایان محمدرضا مختاری در وزن ۷۲ کیلوگرم، محمد ناقوسی در وزن ۷۷ کیلوگرم، حسین فروزنده در وزن ۸۲ کیلوگرم، حسن فروزنده در وزن ۸۷ کیلوگرم و ابوالفضل سید مهدوی در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال طلا دست یافتند، سعید ارجمند در وزن ۶۳ کیلوگرم و حامد عبدولی در وزن ۹۷ کیلوگرم صاحب مدال نقره شدند، علی نوربخش، بهرام معروف خانی و محمدرضا رستمی در اوزان ۵۵، ۶۷ و ۷۲ کیلوگرم نیز به مدال برنز رسیدند.

حضور فعال نامداران کشتی در مناطق سیل زده

اهالی کشتی به ویژه ملی پوشان از همان روز وقوع سیل در ایران تاکنون با حضور در مناطق سیل زده استان‌های گلستان، مازندران، خوزستان و لرستان به امدادرسانی مشغول هستند. در این بین باید به چهره‌هایی مثل رسول خادم اشاره کرد که بدون هیچ مانور تبلیغاتی از همان نخستین روزهای سیل در استان گلستان به این منطقه رفت و وارد گود شد. البته در این بین باید از گوش شکسته‌هایی مثل عیسی مؤمنی، موسی مؤمنی، علی اصغر بذری، سعید ریاحی، جابر صادق زاده، عزت الله اکبری، عباس طحان، مصطفی حسین خانی، پرویز هادی، کمیل قاسمی، مسعود اسماعیل پور، امیر توکلیان، مصطفی علیزاده و هم اشاره کرد که بلافاصله به یاری سیل زدگان شتافتند.

غلامرضا محمدی هم با حضور در استان لرستان به جمع دیگر همقطاران خود پیوست و برای امدادرسانی به هم استانی‌های خود از

تیم ملی کشتی آزاد به سرمربیگری غلامرضا محمدی اعلام کرد، نخستین اردوی تیم ملی از روز ۴ تا ۱۴ فروردین ماه در شهر خرم آباد (زادگاه سرمربی) برگزار خواهد شد. کادر فنی هدف از این کار را ایجاد تنوع در برنامه‌های تمرینی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا خواند و معتقد بود تغییر اردو از تهران به خرم آباد از نظر روحی و روانی برای آزادکاران لازم و مفید است. هر چند این برگزاری این اردو در شهر خرم آباد استان لرستان لغو شد اما به واقع خطر بزرگی هم از کنار آزادکاران تیم ملی گذشت، چراکه استان لرستان و نیمی از ایران در همین ایام درگیر سیل مهیبی بود. چه بسا تیم ملی هم همچون بسیاری از هموطنان گرفتار سیل می‌شدند و مشخص نبود تکلیف اردو و تمرینات تیم ملی چه می‌شد. البته آزادکاران نامدار و چهره‌های شناخته شده کشتی ایران بلافاصله بعد از سیل در ایران راهی استان‌های مختلف شدند و هم اکنون نیز در برخی از شهرهای کشورمان مشغول امدادرسانی هستند.

استارت فرنگی کاران تیم ملی زیر نظر محمد بنا

شاگردان محمد بنا هم برنامه‌های سال جدید را از روز پنجم فروردین ماه آغاز کردند. تیم ملی کشتی فرنگی در این روز وارد نخستین اردوی تمرینی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا شد که این مرحله از تمرینات تا روز ۱۸ فروردین ماه در خانه کشتی تهران ادامه دارد. به گفته محمد بنا، تیم ملی کشتی فرنگی تا رقابت‌های قهرمانی آسیا که روزهای ۷ و ۸ اردیبهشت ماه در چین برگزار می‌شود، یک اردوی دیگر را در برنامه دارند.

کشتی ایران در سال جدید، آغازی طلایی داشت و توانست در دو رشته آزاد و فرنگی عنوان قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا را از آن خود کند. ضمن اینکه اهالی کشتی در صف نخست امدادرسانی در مناطق سیل زده بودند. به گزارش «دنیای هودار»، سال گذشته برای فدراسیون کشتی سالی پر فراز و نشیب بود. سالی که سکان هدایت کشتی ایران بعد از استعفاي رسول خادم به حمید بنی تمیم سپرده شد و برنامه‌های مدون کشتی به هر شکل ممکن اجرای شد.

سال جدید خوش‌یمن و طلایی شد

تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی زیر ۲۳ سال (امید) از همان ابتدای سال جدید به عنوان نخستین کاروان ملی ورزشی ایران راهی رقابت‌های قهرمانی آسیا در شهر اولانباتور مغولستان شدند. هر دو تیم عملکرد بسیار خوبی داشتند و در نهایت توانست با کسب عنوان قهرمانی به کشورمان بازگردند. ابتدا تیم کشتی فرنگی امید ایران بود که توانست روز دوم فروردین ماه جام قهرمانی آسیا را بالای سر ببرد. تیمی با سرمربیگری جمشید خیرآبادی که توانست با کسب ۴ مدال طلا، ۳ مدال نقره و ۲ مدال برنز قهرمان آسیا شود. سپس نوبت به تیم ملی کشتی آزاد و شاگردان علیرضا حیدری رسید. این تیم هم نمایش مقتدرانه‌ای در رقابت‌های قهرمانی آسیا داشت و روز چهارم فروردین ماه با کسب ۴ مدال طلا، ۳ مدال نقره و ۲ مدال برنز به عنوان قهرمان قاره کهن معرفی شد. **خطر از بیخ گوش آزادکاران تیم ملی گذشت!** اواخر سال گذشته بود که کادر فنی

ترین‌های حاشیه‌ای تیم ملی

بدون شک از تیم ملی هشت سال اخیر ایران می‌توان به عنوان یکی از محبوب‌ترین تیم‌های تاریخ فوتبال کشور یاد کرد. تیمی که سال به سال در تورنمنت‌های مختلف قوی تر و متحدتر شد و در نهایت این اتحاد به دل مردم هم راه پیدا کرد. تیم ملی ایران طی سال‌های گذشته معمولاً بازیکنان ثابت زیادی داشته. از علیرضا بیرانوند در درون دروازه تا مسعود شجاعی در خط هافبک و سردار آزمون در خط حمله. در کنار این بازیکن‌ها ستاره‌های دیگری هم لباس تیم ملی را پوشیدند که نزد مردم محبوبیت زیادی پیدا کردند. چندی وقت پیش در گزارشی درباره عادت‌های عجیب و غریب کارلوس کی‌روش گزارشی منتشر کردیم و حالا قصد داریم در این گزارش مروری روی عادت‌های عجیب و غریب بازیکنان تیم ملی ایران داشته باشیم.

خوش‌صداترین

این ویژگی برای همه مشخص است که به علیرضا بیرانوند مربوط می‌شود. دروازه بان تیم ملی ایران که بارها حتی در برنامه‌های تلویزیونی هم اقدام به خوانندگی کرده. علیرضا معمولاً هم آهنگ معروف لری را در اردوی تیم ملی می‌خواند و در مقابل سرمربی تیم ملی کارلوس کی‌روش خیلی وقت‌ها برای عوض شدن فضای جلسات فنی و اینکه با دروازه بان‌ش رابطه خوبی داشت از او درخواست خوانندگی می‌کرد.

قهرمان رشته‌های غیر فوتبالی

در جریان اردوهای تیم ملی همیشه بازی‌های سرگرم کننده‌ای برگزار می‌شد و بچه‌های ملی پوش در رشته‌هایی مثل پینگ‌پنگ و دارت به رقابت می‌پرداختند. اگر بگوییم در زمینه پینگ‌پنگ احسان حاج‌صفی بهترین بازیکن تیم ملی است اصلاً پر بیراهه نگفتیم. در بازی دارت هم همیشه از بین کریم انصاری فرد و پژمان منتظری یکی برنده رقابت با دیگری هم تیمی‌هایش می‌شود.

استاد پلی استیشن

برای نام بردن از استاد بازی‌های کامپیوتری باید از سردار آزمون نام ببریم. ستاره باشگاه زینت روسیه که در اردوهای تیم ملی همیشه مقابل رقبای خودش به برتری می‌رسد. سردار در زمینه بازی پلی استیشن مهارت بسیار زیادی دارد و به ندرت پیش آمده کسی او را از پیش رو بردارد.

شوخی‌ترین بازیکن

زمانی که آندرانیک تیموریان از بازی‌های ملی خداحافظی نکرده بود لقب شوخی‌ترین بازیکن اردوهای تیم ملی را برای خودش کرده بود. بعد از اینکه آندو از تیم ملی رفت جای خودش را به بیرانوندی داد که معمولاً همیشه جو اردوهای تیم را دست می‌گیرد. بیرو حتی یکی از معهود بازیکنانی بود که با کارلوس کی‌روش هم زیاد شوخی می‌کرد و در کل رابطه بسیار خوبی با سرمربی پر تعالی داشت.

بهترین رفاص

با توجه به ویدیوهایی که از دفاع چپ تیم ملی ایران منتشر شده دیگر همه فهمیدند که میلاد محمدی با این ویژگی بین طرفداران و دیگر بچه‌ها شهره شده. جالب اینجاست که حتی خود کی‌روش بارها در جلسات فنی از میلاد خواسته به خاطر تغییر روحیه دیگر بازیکنان برقصد و آنها را حسایی شاد کند.

کتاب خوان‌ترین بازیکن

شاید نام بردن از مهدی طارمی و سردار آزمون در بین کتاب‌خوان‌ترین بازیکنان تیم ملی خیلی عجیب باشد اما باید بگوییم که زوج خطرناک خط حمله تیم ملی در این زمینه غیرقابل پیش‌بینی ظاهر شدند و اتفاقاً کتاب‌خوان‌ترین هستند. به این دو بازیکن سعید عزت‌اللهی و مرتضی پورعلی‌گنجی را هم باید اضافه کرد که از کتاب‌خواندن خیلی خوش‌شان می‌آید.

شگموترین بازیکن

برای نام بردن از بازیکنی که این ویژگی را دارد باز هم باید اسم علیرضا بیرانوند را بیاوریم. طبق روایت‌هایی که دیگر بازیکنان تیم ملی داشتند، بیرانوند به شدت اهل خوردن است و در اردوهای خارجی رکورددار حضور در مک دونالد و خوردن ساندویچ است.

جزئیات نشست VNL از زبان درخشنده؛

۶ میلیون دلار در انتظار بهترین‌های لیگ ملت‌های والیبال

که والیبال در مقطع کنونی نیاز به نیروهای داوطلب ندارد و فدراسیون جهانی به دنبال نیروهای باتجربه و حرفه‌است. درخشنده با اعلام این خبر که جایزه تیم‌های برتر صد در صد افزایش داشته است، گفت: جایزه تیم‌های برتر در سال گذشته ۳ میلیون دلار بود که امسال به ۶ میلیون دلار افزایش پیدا کرده است. همچنین درآمدهایی میان کشورهای میزبان تقسیم می‌شود. بعد از صحبت‌های گراسا و فابو، لیما قائم مقام فدراسیون جهانی برای حضاران صحبت کرد و گفت که سال اول رقابت زمانی برای آزمایش، سال دوم برای برطرف کردن ایرادات و سال سوم زمان بهره برداری است و باید بهترین اسپانسرهای جذب شود.

انجام دادم که از فدراسیون جهانی نیز بودجه بیشتری داشتیم و اگر اهداف را دنبال کنید و به توصیه‌ها گوش کنید، شما هم می‌توانید این کار را انجام دهید و برای این کار لازم است تا دولت‌مردان اهمیت میزبانی را تفهیم کنید».

مدیر کمیته رویدادهای بین‌المللی فدراسیون در بخش بعدی صحبت‌های خود افزود: گراسا همچنین به اهمیت کار تیمی تأکید داشت و از کشورها خواست تا انتقادات خود را با فدراسیون در جهانی در میان بگذارند و اعلام کرد که برای اولین مرتبه بودجه رقابت‌های ۲۰۱۹ والیبال بانوان از تمامی رشته‌های ورزشی بانوان بالاتر است. ایشان در پایان صحبت‌های خود به این موضوع اشاره کردند

و به اهمیت این موضوع اشاره کرد و از فدراسیون‌ها خواست که با توجه به این رویداد، فدراسیون‌ها مایوس نشده و به دنبال حامی مالی جدید باشند.

درخشنده در ادامه تصریح کرد: گراسا در بخش بعدی صحبت‌های خود گفت که فدراسیون جهانی در سال جدید ۴۰ درصد حق پخش تلویزیونی بیشتری نسبت به سال ۲۰۱۸ دریافت کرده و ۲۵ کمپانی مختلف درخواست اسپانسرینگ برای این مسابقات داده‌اند. گراسا همچنین تأکید کرد که «باور دارم که شما می‌توانید بهترین اسپانسرهای را جذب کنید زیرا این مسابقات تماشاگران بی‌شماری در بر می‌گیرد. ۱۷ سال رئیس فدراسیون برزیل بودم و از صفر شروع کردم و کاری

مدیر کمیته رویدادهای بین‌المللی فدراسیون والیبال گفت: جایزه تیم‌های برتر در لیگ ملت‌ها به ۶ میلیون دلار افزایش یافته است.

روز چهارشنبه روز اول اجلاس VNL به میزبانی فدراسیون جهانی والیبال با محوریت بررسی رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال در سال‌های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ و همچنین بررسی عملکرد کشورها در سال ۲۰۱۸ انجام شد.

سعید درخشنده مدیر کمیته رویدادهای بین‌المللی فدراسیون در تشریح روز اول این نشست، گفت: مراسم با صحبت‌های گراسا ریاست فدراسیون جهانی آغاز شد و ایشان ضمن خیر مقدم به اعضا که شامل رؤسا و برخی نمایندگان فدراسیون‌ها می‌شد، درباره اضافه شدن اسپانسرهای پر تعداد به این رقابت‌ها



خبر

السد قهرمان لیگ قطر شد؛ جام در دستان ژاوی

السد با پیروزی قاطع برابر الاهلی بعد از شش سال قهرمان لیگ ستارگان قطر شد. در هفته سی و یکم لیگ ستارگان قطر چهار دیدار برگزار شد. در حساس‌ترین دیدار السد جشنواره گل به راه انداخت و در حضور ژاوی با نتیجه هفت بر دو الاهلی را شکست داد و یک هفته قبل از پایان لیگ جان قهرمانی را بالای سر برد. در یکی دیگر از دیدارهای حساس الغرافه با حضور طارمی به تساوی بدو گل برابر الخور دست پیدا کرد. عربی در خانه القطر با نتیجه دو بر یک به پیروزی رسید و الدحیل هم برابر الخریطیات تن به شکست داد.

ستاره ذوب آهن سه هفته بیرون شد!

تساوی ذوب آهن مقابل سپیدرود یک مصدوم روی دست شاگردان منصوریان گذاشت.

امیرحسین شریفیان پور پس از بازی ذوب آهن مقابل سپیدرود درباره مصدومیت محمدرضا عباسی گفت: ظاهرًا یک آسیب دیدگی عضلانی است اما آسیب و شدت آن ۷۲ ساعت آینده مشخص می‌شود و پس از گذشت ۴۸ ساعت و کم شدن التهاب و انجام بیخ‌درمانی، از محل آسیب‌دیده آزمایش ام. آر. آی گرفته می‌شود.

پزشک تیم فوتبال ذوب آهن با بیان اینکه تنها عباسی بازیکن مصدوم تیم است، گفت: تا زمانی که نوع و شدت مصدومیت عباسی مشخص نشده مدت دور بودن او از میدان را بگویم اما قطعاً بیشتر از سه هفته خواهد بود.

سر آسیایی: یک ششم خیلی ها هم هزینه نکرده‌ایم

قائم‌مقام باشگاه پدیده شهر خودرو گفت: تمام هدف ما خوشحالی مردم خراسان است و امیدوارم در نهایت به این هدف دست یابیم.

سراسیایی در خصوص شرایط تیم فوتبال پدیده شهر خودرو در لیگ برتر فوتبال ایران اظهار کرد: خوشبختانه سال ۹۸ را با پیروزی آغاز کردیم و موفق شدیم در یک جدال حساس و نفس‌گیر در مشهد، پارس جنوبی جم را شکست دهیم. وی افزود: هدف ما، خوشحالی مردم خراسان است و از ابتدای فصل با وجود همه مشکلاتی که داشتیم، اما با همدلی و اتحاد و تلاش کادر فنی و بازیکنان و در راس آن یحیی گل محمدی به نتایجی خوب دست یافتیم. از وقتی هم که دکتر حمیدلوی، مالکیت باشگاه را برعهده گرفته تمام تمرکز تیم روی مسائل فنی است و ایشان در واقع، همچون یک ناجی، پدیده شهر خودرو را نجات داد.

مدیر تیم پدیده شهر خودرو همچنین با اشاره به اتفاقات پیش آمده در خصوص سیل زدگان مناطق مختلف کشور گفت: متأسفانه مردم مناطق سیل زده شرایط سختی را سپری می‌کنند. همه وظیفه داریم تا در این شرایط در کنار مردمی که زندگی‌شان دچار مشکل شده است باشیم. با تدبیر دکتر حمیدلوی مالک باشگاه پدیده شهر خودرو و نیز با همکاری تربیت بدنی آستان قدس رضوی کمک‌های نقدی را به مردم آسیب دیده از سیل انجام داده ایم و این کمک‌ها نیز ادامه خواهد داشت.

وی افزود: تلاش می‌کنیم تا راپزنی‌های انجام داده و درخواست‌هایی که هواداران نیز داشته‌اند بتوانیم در روزهای آینده کمک‌های بیشتری و بزرگتری انجام دهیم. سیل زدگان شرایط سختی را سپری می‌کنند و ما برای تسکین آلام آنها در کنارشان هستیم و با آنها همدردیم و خودمان را از آنها دور نمی‌بینیم و امیدواریم شرایطشان هرچه زودتر بهبود پیدا کند.

لیگ ایران از لیگ کرواسی قوی‌تر است؛

برانکو: هیچ مشکلی در پرسپولیس ندارم



سر مربی تیم فوتبال پرسپولیس تاکید کرد هیچ مشکلی در این تیم ندارد و از حضور در تیم بزرگ پرسپولیس خوشحال است.

به گزارش «دنیای هوادار»، برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در گفت‌وگو با یکی از روزنامه‌های کرواسی درباره فعالیت در این تیم گفت: اول از همه باید بگویم که خیلی خوشحالم در پرسپولیس کار می‌کنم. اول به این خاطر که در باشگاه بزرگی هستم که ۴۰ میلیون هوادار دارد. کار با بازیکنان ایرانی بسیار لذت بخش است چون در هر جلسه تمرینی ۱۰۰ درصد توان خودشان را به نمایش می‌گذارند. همچنین این مدت به دست بیاوریم و این باعث خوشحالی است و جوایز و عناوینی که در این مدت به دست آوردم به خاطر همکاری خوب کادر مربیگری من بوده است. به تازگی نیز یک برنامه تلویزیونی (شبکه ورزش) من را به عنوان بهترین مربی سال انتخاب کردند. بنابراین کار کردن در ایران واقعاً لذت بخش است. هیچ مشکل و ناراحتی وجود ندارد که باعث شود من شادی و لذت را بابت کار کردن در ایران و پرسپولیس از دست بدهم. سرمربی سرخ‌ها در ادامه صحبت‌های

یعنی روز طبیعت، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در بخش پایانی صحبت‌های خود در مقایسه لیگ‌های ایران و کرواسی گفت: من فکر می‌کنم لیگ ایران از لیگ کرواسی قوی‌تر است. البته که تیم‌هایی چون دینامو زاگرب، هایدوک و رچیکا تیم‌های بزرگی هستند و در صدر قرار می‌گیرند ولی در کل لیگ ایران هیچ بازی از قبل مشخص نیست و شما نمی‌توانید از قبل مطمئن باشید که در دیدار پیش رو برنده می‌شوید و بازی‌ها به هیچ وجه آسان نیست.

می‌شوند موفقیت در فوتبال است. او در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره زندگی در شهر تهران گفت: مشخصه بارز تهران شلوغی آن است و ترافیک بالایی در این شهر وجود دارد که برای شهری با ۲۰ میلیون نفر جمعیت طبیعی است. تهران در مقایسه با دیگر شهرها دارای یک روح منحصر به فرد است. مثلاً نزدیک به ۷۰۰ پارک و رستوران‌های ویژه در این شهر وجود دارد. اینجا مردم علاقه زیادی به طبیعت گردی دارند. چهارشنبه دقیقا همین روز بود

خود افزود: هیچ کشوری در آسیا نیست که مانند ایران جو فوتبالی داشته باشد و مردم کشورشان اینقدر عاشق و علاقمند به فوتبال باشند. از ۵ ساله گرفته تا پیرمرد ۷۰-۸۰ ساله فوتبال را دنبال می‌کنند. اخیراً در داری ۱۰۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه حاضر بودند و این دیدار را دیدند. ما میانگین ۵۵ هزار تماشاگر در دیدارهای خودمان داریم. فوتبال برای ایرانی‌ها بسیار حائز اهمیت است. ایرانی‌ها بسیار احساسی هستند و یکی از چیزهایی که باعث خوشحالی

با حضور دوستداران کاپیتان ابدی؛

بیست و یکمین سالگرد درگذشت قایقران بر گزار شد

بهمن‌ماه ۱۳۴۰ در محله کلیور انزلی چشم به جهان گشود، وی پیراهن تیم‌های باشگاهی استقلال انزلی، ملوان انزلی، الغرافه قطر و کشورز تهران بر تن کرده و ۴۳ بازی ملی در کارنامه خود به ثبت رسانده است.

اسطوره فوتبال کشورمان ۶ گل ملی به ثمر رسانده و ۲۱ بار بازوبند تیم ملی فوتبال کشورمان بر بازوی قایقران بسته شد، وی در هفدهم فروردین‌ماه ۱۳۷۷ در حوالی امامزاده هاشم در جاده مواصلاتی رشت - قزوین سوار بر خودروی «رنو» با یک دستگاه خودروی کامیون تصادف کرده و به همراه فرزندش «راستین» جان به آفرین تسلیم کرد.

علی خسروی داور بازنشسته کشورمان و تنی چند از مسؤولان سیاسی شهری و استانی در مراسم حضور داشتند.

در این مراسم بازیکنان و کادر فنی تیم فوتبال ملوان به دلیل دیدار هفته سی‌ام ملوانان مقابل مس کرمان حضور نداشتند و هم‌زمانی مراسم سالگرد و بازی هفته سی‌ام ملوانان نشان از کج‌سلیقتگی متولیان برگزاری مراسم دارد، در مراسم امسال همچنین خبری از همایش گرامیداشت سیروس قایقران نبود، همایشی که در سال‌های اخیر هم‌زمان با مراسم درگذشت قایقران از سوی متولیان امر برگزار می‌شد. سیروس قایقران در نخستین روز از



استقبال دوستداران زنده‌یاد قایقران پس از ۲۱ سال از مراسم سالگرد اسطوره فوتبال کشورمان نشان از محبوبیت بالای کاپیتان ابدی ملوانان دارد، چهره‌های شاخصی نظیر مریم بخشی مدیرکل ورزش و جوانان گیلان، میر شهاب مؤمنی نایب‌رئیس هیئت فوتبال گیلان، بهمن صالح نیا غفور جهانی، مازیار زارع و حسن اشجاری از پیشکسوتان فوتبال انزلی و گیلان،

بیست و یکمین سالگرد درگذشت کاپیتان فقید تیم ملی فوتبال کشورمان بر سر مزار آن مرحوم در مسجد حسینی شهدای کلیور برگزار شد. به گزارش «دنیای هوادار»، بیست و یکمین سالگرد درگذشت سیروس قایقران کاپیتان فقید تیم ملی فوتبال کشورمان و فرزندش «راستین» از ساعت ۱۷ بر سر مزارشان در مسجد حسینی شهدای کلیور برگزار شد.

کریمی: هنوز برای المپیک ۲۰۲۰ تصمیمی نگرفته‌ام

بوداپست در تمرینات حضور داشتیم و این هفتمین اردویی است که پشت سر گذاشتیم. بعد از جهانی دو کشتی در فینال لیگ برتر و لیگ جهانی گرفتیم و خوشبختانه وضعیت خوبی دارم. وی در مورد اینکه چه تصمیمی در خصوص وزنش در مسابقات جهانی

دارد، تاکید کرد: در جهانی وزن بدنم ۸۹ کیلوگرم بود اما حالا به ۹۲ کیلوگرم رسیده و مشکلی از این نظر ندارم. برای جهانی امسال در همان ۹۲ کیلوگرم کشتی خواهم گرفت اما اینکه در المپیک ۲۰۲۰ چه شرایطی خواهم داشت هنوز مشخص نیست و تصمیم قطعی نگرفته‌ام. کریمی ادامه داد: تمام هدفم حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو است اما هنوز نمی‌دانم در ۸۶ کیلو کشتی خواهم

دارنده مدال برنز کشتی آزاد جهان گفت: بعد از بازی‌های آسیایی و جهانی فقط یکسری وعده و وعید شنیدیم. به گزارش «دنیای هوادار»، علیرضا کریمی در مورد حضورش در اردوی تیم ملی کشتی اظهار داشت: از اولین اردوی تیم ملی بعد از مسابقات جهانی

ضربه فنی تختی این بار در گیشه سینما!



محمدرضا کاظمی

دیگر آنکه ماهیت قاطبه افرادی که امروزه به سینما می روند و به اصطلاح حاضرند برای دیدن فیلم هزینه کنند با گذشته تفاوت بسیار کرده و ذائقه امروزی ها با گذشته گان تفاوت بسیار دارد. موضوع بعدی اینکه به نظر می رسد در شرایط حاضر سید زندگی طبقه متوسط جامعه و قشر فرهنگی چنان خالی شده که در صندوق این قشر حساس و تعیین کننده محلی برای پرداخت هزینه های فرهنگی و پاسداشت آثار ملی باقی نمانده در نتیجه جامعه غیر هدف، سینما را صرفا برای گذراندن اوقات فراغت و تفریح انتخاب می کنند. سینمایی که آنان را بخنداند و یا حداقل مشکلات جامعه و درد دل های ناگفته نسل جوان را بازگو نماید. در این رابطه نکات و موارد دیگری را نیز می توان بیان کرد که به منظور پرهیز از اطاله کلام، از ذکر آن صرف نظر می شود. در این میان یک واقعیت را نمی توان از نظر دور داشت که شکست فیلم زندگی اسطوره ورزش عصر حاضر کشور تنها شکست کارگردان، تهیه کننده و دیگر عوامل مرتبط با این فیلم نیست بلکه به نوعی ناکامی ورزش و مسئولین ذیربط نیز هست. مسئولین ورزشی که باید نسبت به

ملی مرم ایران، هزاران مطلب و خاطره درباره جوانمردی، مروت، افتادگی و بزرگی تختی گفته و نوشته شده اما آنجا که باید در بزرگداشت نام وی گام عملی برداشته شود، جامعه به قهرمان خود پشت می کند! این چگونه جامعه ای است که در رثای پهلوان عصر مویه ها می کند اما حاضر نیست بهایی اندک برای دیدن فیلم زندگی چنین شخصیت اسطوره ای بپردازد. پاسخ به این پرسش سهل و ممتنع می نماید. سهل است زیرا می توان عوامل و دلایل متعددی را برای رفتار اجتماع کنونی در خصوص پدیده های مختلف از جمله بی توجهی نسبت به قهرمانان و بزرگان و واژدگی مردم در برابر حقایق غیر قابل کتمان ردیف کرد. ممتنع است چون رفتار هایی از این دست را باید با تحلیل های روانشناختی و جامعه شناسی جمع بندی کرد. با این وصف و بطور سردستی می توان دلایلی را برای چنین کم لطفی هایی بر شمرده. نخست آنکه سازندگان فیلم هایی از این دست به جهت تکنیک و هزینه، چندان خود را به دردمس نمی اندازند زیرا می نپارند تکیه بر نام و جایگاه بزرگمردی چون تختی برای رساندن آنها به هدف کفایت خواهد کرد. دو

چگونه می توان از کنار خبر ناکامی فیلم زندگی جهان پهلوان تختی عبور کرد در حالی که سازندگان برخی فیلم های زرد و پوپولیستی با فروش سرسام آور و غیر مترقبه به ریش جامعه و اخورده قهقهه می زنند. در هیاهوی اوضاع اضطراری امروز که فاجعه سیل اندوهی عمیق بر دل جامعه نشانده، شاید سخن گفتن از شکست فیلم زندگی جهان پهلوان تختی احساسی در دل ها نیفکند اما چه می توان کرد وقتی که در حوزه رسانه و ورزش فعالیت می کنی وجدانت نهیب می زند که به این حقیقت باریک تر از مو ورود کنی. سخن از زندگی و مرگ مردی است که طی چند دهه گذشته از او به عنوان اسطوره ورزش و جوانمردی یاد می شود اما به واقع هیچگاه و در عمل حق مطلب را در باره او ادا نکرده ایم. طی قریب به نیم قرن پس از درگذشت قهرمان

است مظلومیت حیات و راز آلودگی مرگ جهان پهلوان، اکنون و در زمانه ما نیز به شکلی خودنمایی کند! آیا زندگی و مرگ پهلوان عصر حاضر، راز سر به مهری است که باید زوایای پنهان و آشکار آن همچنان ناگشوده باقی بماند؟ حق تختی نیست که پس از گذشت تنها نیم قرن از رفتنش، چنین مورد کم لطفی واقع شود. آیا جامعه خود را به فراموشی تاریخی در قبال بزرگان خود زده است؟ برستی چگونه می توان این تضاد و تناقض را تفسیر کرد؟

روایت زندگی نماد ورزش کشور و به نوعی پر افتخارترین ورزشکار تاریخ حساسیت های بیشتری از خود نشان داده و در صورت لزوم، چگونگی تولید، میزان مهارت در ساخت و به اصطلاح در حد نام و آوازه نام تختی بودن را در فیلمی که زندگی اسطوره ورزش کشور را به تصویر می کشد بررسی کنند. چگونه می توان پذیرفت داستان زندگی دلاور بزرگی که از او به عنوان نماد جوانمردی و فروتنی یاد می شود نزد مردم چنین کم اهمیت شمرده شود؟ گویا قرار



دعوت از

رییس فدراسیون جهانی والیبال

سرپرست فدراسیون والیبال که در اجلاس جهانی لوزان حضور دارد از دکتر آری گراسا رییس تشکیلات جهانی دعوت کرده است تا در جریان مسابقات لیگ ملل (خرداد ماه) به ایران بیاید، نفس این دعوت خوب است به شرط اینکه چاه کنده منار را حرکت بدهیم، اول مقدمات شرایط حضور بانوان را در دو سالن ارومیه و اردبیل فراهم آوریم. دوم به فکر تهیه طرح ها و خواسته ای باشیم که امتیازاتی برای والیبال ملی ما در بر داشته باشد؛ به طور مثال ایران به عنوان یک پایگاه یا مرکز توسعه والیبال آسیا و جهان معرفی شود، مگر والیبال ما تا تا بلند کمتر است؟ بنابر این به جای اینکه به گرفتن یک تخته کفیوش، چند عدد توپ و تور و میله و سکوی داوری دلخوش باشیم فراتر و دور اندیشانه تر فکر کنیم، عرب هایی که والیبال ندارند چه کرده اند که این همه آدم و عنوان در فدراسیون جهانی دارند و ما نداریم؟ لطفاً از مشورت با خبرگان والیبال طفره نروید، آنان می توانند ایده آلهای جدیدی را پیش از حضور احتمالی گراسا به ایران مطرح سازند.



والیبال ملی و اهداف پیش رو؛

لطفاً بی گدار به آب نزنیم!

این ظرافت هایی است که نباید از نظر کولاکوویچ و همفکرانش دور بماند، ما در مسابقات قهرمانی جهان در بلغارستان اصلاً خوب نبودیم در لیگ ملل فراز و فرود فراوان داشتیم و اگر این بار نیز چشم بسته گام به مسلخ بگذاریم دیگر فرصت جبرانی در کار نخواهد بود در این شرایط که عده ای سعی دارند تیم ملی را مونوپول خود سازند، برگزاری نشست ها و هم اندیشی های مثبت گرایانه در جهت یافتن راهکار های اصولی ضرورت دارد. دوستان باید بدانند در همه کشور ها، همگان در راستای آماده سازی تیم های ملی همکاری می کنند و سر مربی فقط کوچینگ را به کمک آنالیزور ها و گروه فنی انجام می دهد، پس لطفاً بی گدار به آب نزنیم.

از بازیکنانی را بر گزینند که بهترین باشند و سن و زمان و مکان نشانند، لذا اگر قرار باشد به جوانان نیز در این رهگذر نگاهی داشته باشیم بحث اول باید لیگ ملل باشک که کم اهمیت ترین مسابقات سال جاری است اما در نهایت مردانی را برگزینیم که توانایی المپیکی شدن را داشته باشند؛ حالا چگونه ایگور کولاکوویچ می خواهد نیروهای موجود را تقسیم بندی کند تا تیم فرسوده نشود و در کمال شادایی آماده مصاف حریفان المپیکی شود، از یاد نبریم که مهره های اصلی تیم یعنی سعید معروف، امیر عفور و نیز مجتبی میرزا جانپور و محمد جواد معنوی نژاد لیگی طولانی را در ایتالیا گذرانده اند و میلاد عبادی پور نیز پیکار های سختی را در پلاس لیگا پشت سر گذاشته و

۱۸ مردادماه آغاز خواهد شد که از بین تیم های روسیه، ایران، کوبا و مکزیک تیم اول راهی توکیو خواهد شد که کار ما بسیار مشکل خواهد بود. پس از آن باید شانس خودمان را در مسابقات انتخابی که بین تیم های آسیایی و چند تیم اروپایی انجام می شود بیازماییم که بسیار امیدوارانه به این رقابت ها خواهیم اندیشید، چرا که بهترین تیم آسیا با هر رده ای که به دست آورد رهسپار می شود، در این حالت اعتقاد داریم چون بهترین تیم آسیا هستیم پس می توانیم المپیکی شویم و این حداقل خواسته ای است که ایگور کولاکوویچ باید آن را برآورده سازد، بدون تردید در مارتنن هایی که در پیش است کادر فنی تیم ملی باید حسابگرانه دست به کار شود و تلفیقی



دانیال نعمتی

تیم ملی و والیبال بازان ایرانی یک سال پر از مسابقه را در پیش دارند. جام ملت های آسیا، لیگ جهانی، جام جهانی و مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان دنیا در تونس و بحرین اما هیچ یک از این رویدادها اهمیت انتخابی المپیک را ندارد، برای راهیابی به المپیک ۲۰۲۰ دو راه داریم؛ نخست مسابقات گزینشی مسکو که



مذاکرات پشت پرده برای انتخاب جانشین شفر؛

الجلال آخرین فرصت است!

مرد موسسید آلمانی در حالی سخت‌ترین روزها را استقلال را سپری می‌کند که پس از شکست برابر پرسپولیس و توقف برابر سایپا باید با الهلال مبارزه کند. دیداری که می‌تواند حکم بازی خداحافظی شفر باشد! به گزارش «دنیای فوتبال»، مهرماه سال ۹۶ و زمانی که علیرضا منصوریان نتوانست به رؤیای خودش و هواداران استقلال جامه عمل بپوشاند و یکی از ضعیف‌ترین نتایج استقلال در رقابت‌های لیگ برتر را کسب کرد، مسئولان باشگاه تصمیم گرفتند پس از ۱۵ سال مجدداً هدایت آبی‌های تهران را به یک خارجی بسپارند.

خداحافظی منصوریان از استقلال

علیرضا منصوریان که فصل قبل را به خوبی تمام کرده بود، امید داشت در هفدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر استقلال را به عنوان قهرمانی برساند اما در هفت هفته‌ای که از شروع لیگ جدید گذشته بود تیمش در انتهای جدول قرار داشت و صبر هواداران لبریز شد تا او ناچار شود بعد از بازی با ذوب آهن از مسئولیتش کنار برود.

انتخاب مرد موسسید آلمانی

پس از مذاکراتی که از سوی مسئولان باشگاه استقلال با گزینه‌های مختلف صورت گرفت بالاخره اعضای هیأت مدیره و کمیته فنی آبی پوشان تصمیم گرفتند «وینفرد شفر» آلمانی را به عنوان سرمربی تیم انتخاب کنند که روز ۱۰ مهر ۹۶ خبر حضور شفر روی نیمکت استقلال به طور رسمی اعلام شد.

عنوان سومی آبی‌ها

پیرمرد آلمانی که سابقه طولانی در فوتبال دارد پس از حضور در استقلال توانست به وضعیت تیم سروسامان دهد و آبی‌های تهران را در پایان فصل به عنوان سومی برساند. نتیجه‌ای که هر چند مورد انتظار

بود که به یک قدمی صدر جدول رسید بود و در صورت پیروزی برابر پرسپولیس پس از چند سال صدرنشین لیگ برتر می‌شد و شروع رویایی را برای هوادارانش رقم می‌زد. آبی‌های تهران که با ۴۳ امتیاز در رده دوم قرار داشتند در صورت پیروزی برابر رقیب دیرینه می‌توانستند با یک امتیاز بالاتر از پرسپولیس در صدر جدول قرار بگیرند.

شکست در دربی و آغاز اتفاقات تلخ

دری روز ۱۰ فروردین ماه اما نتوانست انتظارات به حق هواداران استقلال را برآورده کند. در حالی که پیش بینی‌های علاقمندان به فوتبال حکایت از برتری فنی استقلال برابر پرسپولیس داشت و بسیاری پیروزی آبی‌ها را محتمل می‌دانستند، این پرسپولیس بود که توانست یک بر صفر حریف خود را شکست دهد و فاصله اش را بیشتر کند. شکست در دربی اتفاقات ناخوشایندی برای استقلال و شفر به همراه داشت.

افشای پشت پرده استقلال

بعد از دربی مشخص شد مجموعه تحت مدیریت شفر هماهنگی‌های لازم را ندارد و پنهانی زنش را یک بازیکن مشخص می‌کند و داخل رختکن هم بازیکنانش با هم درگیر می‌شوند. اظهاراتی که سرمربی استقلال در نشست خبری بعد از بازی داشت موید این اتفاقات بود. خراب شدن پنهانی فرسید اسماعیلی که گفته شد با تشخیص رحمتی پشت توپ قرار گرفته است اوضاع آبی‌ها را پیچیده کرد.

جلسه فوق العاده هیأت مدیره

اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال پس از شکست در دربی جلسه فوق العاده ای تشکیل دادند تا به وضعیت این تیم سروسامان دهند. خروجی این جلسه برخورد انضباطی با چهار بازیکنی بود که

در رختکن درگیر شده بودند. همچنین با تشخیص سرمربی استقلال فرسید باقری به دلایل انضباطی از این تیم کنار گذاشته شد. هیأت مدیره استقلال همچنین مقرر کرد که نشست بعدی با حضور شفر برگزار شود.

تساوی ناامیدکننده با سایپا

مسئولان باشگاه استقلال امیدوار بودند که این تیم پس از شکست در دربی بتواند برابر سایپا به برتری برسد و همچنان در کورس قهرمانی بماند. اما تساوی خانگی برابر تیم علی دایی و سقوط استقلال به رده چهارم اوضاع را بیش از گذشته برای آبی‌ها سخت کرد. بعد از این تساوی بود که اعضای هیأت مدیره باشگاه به فکر اتخاذ تصمیم دیگری افتادند.

حضور شفر در جلسه هیأت مدیره

وینفرد شفر عصر روز پنجشنبه در جلسه هیأت مدیره باشگاه استقلال حضور یافت و توضیحاتی در مورد دلایل نتایج دو دیدار اخیر این تیم ارائه کرد. با این حال بعید به نظر می‌رسد که توضیحات شفر توانسته باشد مسئولان باشگاه را متقاعد کند که با همین شرایط به کار ادامه دهند.

کلید خوردن تغییرات در کادر فنی

خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد پس از خارج شدن استقلال از کورس قهرمانی برخی مسئولان باشگاه به فکر ایجاد

تغییرات در کادر فنی استقلال افتاده اند و گفتگوهایی را با چند گزینه برای جانشینی وینفرد شفر داشته اند. حتی به یکی از مربیان پیشین استقلال گفته اند آماده باشد تا در صورت نیاز روی نیمکت آبی‌ها بنشینند. با این حال بازی با الهلال را به شفر فرصت داده اند تا بتواند نتیجه قابل قبولی کسب کند و استقلال را به لیگ قهرمانان آسیا برگرداند.

سپاهان تیر خلاص؟

البته استقلال دیدار برابر سپاهان را هم در پیش دارد که می‌تواند یک بازی سخت و تأثیرگذار برای هر دو تیم باشد. با این حال بعید به نظر می‌رسد مسئولان باشگاه تا بازی با سپاهان را به شفر فرصت دهند اما گفته می‌شود اگر قرار باشد تغییری در کادر فنی استقلال صورت بگیرد، بعد از بازی با سپاهان خواهد بود.

خداحافظی یا ماندن شفر

باید دید پیرمرد موسسید آلمانی که فراز و فرود زیادی با استقلال داشته اما این تیم را به جایگاهی که هواداران خواسته اند نرسانده، همچنان با آبی‌های ایران به کارش ادامه خواهد داد یا در صورت شکست برابر الهلال با نیمکت آبی خداحافظی خواهد کرد. اتفاقی که برخی از اعضای هیأت مدیره پیش بینی آن را کرده اند و از بازی با الهلال به عنوان دیدار خداحافظی شفر یاد کرده اند.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد؛

تکذیب شایعات حضور برانکو در تیم ملی

طریق ارتباطاتی که با AFC داریم این مشکل را حل کنیم. فدراسیون در این مقوله باید با باشگاه‌ها همکاری کند و این کار را پیگیری کند تا پول مان را بتوانیم وصول کنیم چرا که چندوقتی است که این پول در دست فیفا مانده است. مبلغ کمی از آن‌ها به بازیکنان سابق ما داده شد و گفته‌ایم که بخش دیگری از آن را به برانکو بدهند. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس افزود: اگر این اتفاق بیافتد، پول ما در فیفا وصول می‌شود و بخشی از طلب برانکو را می‌توانیم بدون نیاز به تبدیل ریال به دلار می‌توانیم پرداخت کنیم.

وی همچنین درباره شایعات مطرح شده مبنی بر حضور برانکو روی نیمکت تیم ملی ایران و چگونگی پرداخت مطالبات باقی مانده او از باشگاه، ادامه داد: دیشب با برانکو جلسه‌ای داشتیم و مسئله‌ای درباره حضور او روی نیمکت تیم ملی مطرح نشده است و چنین شایعاتی درست نیست. عرب درباره مطالبات سرمربی پرسپولیس هم گفت که ما مطالباتی از وی نداریم و نامه‌ای به فیفا زدیم تا حدود ۵۷۰ هزار دلار از آن پول را به حساب برانکو واریز کنند. برنامه دوم ما این است که اگر آن اتفاق نیفتاد، آن را انجام دهیم و از

مدیرعامل پرسپولیس گفت که هیچ چیزی درباره حضور برانکو روی نیمکت تیم ملی ایران مطرح نشده و صحت ندارد و مسئله خصوصی سازی باشگاه نیز در انتظار تعیین تکلیف مالکیت ساختمان باشگاه است که به نظر من به پرسپولیس تعلق دارد. به گزارش «دنیای فوتبال»، ایرج عرب-مدیرعامل باشگاه پرسپولیس- پس از برتری ۲ بر صفر این تیم برابر پیکان و تثبیت صدرنشینی شاگردان برانکو در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این بازی برای ما مهم بود که نتیجه خوبی کسب کردیم و از حریفان خود جلوافتادیم.

موضع قاطع فدراسیون فوتبال مراکش در قبال «رنار»



اطلاعاتی اعلام کرد این اخبار صحت ندارد. در این اطلاعیه آمده است: فدراسیون فوتبال مراکش تا سال ۲۰۲۰ با رنار قرارداد دارد و به هیچ وجه تمایلی به تغییر و یا جایگزینی این مربی ندارد. اخیراً از باشگاه لئون فرانسه خبر رسیده که این باشگاه خواستار حضور رنار شده و قبل تر از آن نیز گفته شد رنار با فدراسیون فوتبال ایران توافق کرده است تا هدایت این تیم را بر عهده بگیرد. اخیراً رئیس فدراسیون فوتبال مراکش اعلام کرده بود که آنها قصد دارند در پایان رقابت‌های جام ملت‌های آمریکا که در تابستان سال جاری برگزار می‌شود، عملکرد رنار را ارزیابی کنند و نسبت به ادامه حضور او با برکناری این مربی در صورت عدم کسب نتایج مطلوب تصمیم گیری لازم را به عمل آورند.

فدراسیون فوتبال مراکش اعلام کرد این فدراسیون با رنار تا سال ۲۰۲۰ قرارداد دارد و به هیچ وجه تمایلی به برکناری او ندارند. به گزارش «دنیای فوتبال»، اخیراً مزمنه‌هایی در رسانه‌های مراکشی شنیده شده که فدراسیون فوتبال این کشور با لورن بلان فرانسوی وارد مذاکره شده تا این مربی به عنوان جانشین اروه رنار انتخاب شود. فدراسیون فوتبال مراکش نیز با صدور

بارسای مسی؛ جادویی ترین تیم جهان

جادوی مسی و بارسا تازه ۱۰ دقیقه بعد شروع شد. مسی در دقیقه ۹۰ با یک ضربه ایستگاهی گل سوم تیمش را زد و لوئیس سوارز در دقیقه ۹۴، با آخرین ضربه بازی، این پایان دراماتیک را رقم زد تا بازی با تساوی ۴-۴ به پایان برسد.

این یکی از به یادماندنی ترین بازی های فصل لا لیگا بود و حداقل اندک جذابیتهای به ادامه کورس قهرمانی بخشید. پیش از این بازی والورده گفته بود تیمش برای قطعی کردن قهرمانی نیاز به پیروزی در شش بازی از ۹ دیدار باقی مانده دارد. این معادله برای بارسا حالا شش برد از هشت بازی شده و قدم اولش شنبه شب برابر اتلتیکو مادرید همچنان زخم خورده از چمپیونز لیگ در نوکمپ است. پیروزی احتمالی شاگردان دیگو سیمونه در این بازی اختلاف دو تیم را به عدد پنج خواهد رساند.

اما جدا از تمام این اعداد و معادلات، نمایش بارسا دیشب برابر وبارنال، بدون نظر گرفتن شرایط جدول و معنای کلی اش در این فصل، یک اثر هنری خالص بود و یک بار دیگر نشان داد چرا بارسای مسی جادویی ترین تیم جهان فوتبال است.

کاتالانها که فصل پر از افت و خیزی را پشت سر گذاشته اند به دست آمد. مالکوم با فرار خودش در یک ضربه سریع توپ را جلوی پای فیلیپه کوتینیو مقابل دروازه ساخت. گل دو را هم خود مالکوم زد، این بار روی ارسال آرتورو ویدال. مالکوم با نمایش درخشانش در این هفته و با اخلاق حرفه ای که در ماه های اخیر از خودش به تصویر کشیده، در حال مجاب کردن والورده برای قرار دادن بیشترش در ترکیب اصلی بولگرانا است.

اما بعد از گل دوم بارسا، «زبردیاری زد» از غرق شدن سر باز زد. ساموئل چوکوزه در نیمه اول یک گل را جبران کرد و کارل توکو اکامبی در شروع نیمه دوم کار را به تساوی ۲-۲ کشید. حتی ورود مسی به زمین، که شاید ترسناک ترین اتفاق برای هر تیمی در جهان باشد هم ریتم وبارنال را به هم نزد و دو گل دیگر از وینسنت ایبورا و کارلوس باکا بازگشتی بزرگ برای میزبان پدید آورد.

وقتی مهاجم سابق سوویا و میلان، مارک آندره تراشتگن را از پیش رو برداشت و توپ را برای بار چهارم، در دقیقه ۸۰، به تور دروازه بارسا چسباند، به نظر می رسد این بار دیگر شکست ناگذیر باشد. اما

جرارد پیکه و ایوان راکیتیچ را روی نیمکت نشاند. آیا بهتر نبود والورده در این بازی ترکیب اصلی اش را به زمین می فرستاد و با یک برد دیگر فاصله ۱۰ امتیازی اش در صدر جدول را حفظ می کرد و برای بازی شنبه شب مقابل اتلتیکو مادرید دست به تغییرات می زد؟ شاید. حالا با توجه به این تساوی بارسا باید برای نباختن و کاهش فاصله دو تیم به ۵ امتیاز مقابل اتلتی بجنکد و چهار روز بعد راهی اولدترافورد شود.

وقتی بازیکنان وبارنال ترکیب اصلی بارسا را دیدند، بوی خون به مشامشان رسید. برای همین بود که از همان دقایق ابتدایی میزبان با تمام قوا خط دفاعی مدافع عنوان اومتیتی و کلمان لانگله را در قلب خودش می دید، تحت فشار قرار داد. غیبت پیکه در این بازی یک بار دیگر ارزش عظیم او برای تیمش را به اثبات رساند، آن هم در شبی که اومتیتی دقیقا مشخص بود فصلی پر از مصدومیت و فرصت کم برای بازی پشت سر گذاشته.

با این وجود بارسا بر خلاف جریان بازی در همان ۲۰ دقیقه اول دو بار دروازه وبارنال را باز کرد. گل اول روی ترکیب دو برزیلی



بارسلونا همیشه تیمی برنده نبوده، اما صرف موفقیت و جام گرفتن دلیل جادویی جلوه کردن یک تیم نیست. حتی پیش از دوران پپ گواردیولا و شروع یک دهه طلایی برای کاتالانها، هر هفته جمعیت زیادی راهی نوکمپ، این معبد فوتبال، می شدند تا به تماشای بازی فوتبالیست های افسانه ای بنشینند. و در کامبک شب گذشته، در ساحل شرقی اسپانیا، بارسلونا یک بار دیگر نشان داد چرا جادویی ترین تیم جهان فوتبال است.

بارسا در خانه وبارنال، تیمی که برای

کوتاه از ورزش ایران و جهان

کلوپ: صد در صد به درخشش فن دایک مطمئن بودم

یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول می گوید از آغاز به موفقیت و پرژیل فن دایک در لیورپول اطمینان داشته و بعد از حدود یک سال حضور او در آنفیلد از تصمیمش برای خرید فن دایک کاملا راضی است. فن دایک برای ما بازی های خیلی خوبی انجام داده. حالا دیگر همه می دانند او چه سطحی دارد.



پورعلی گنجی برنده جدال با اتونو

مرتضی پورعلی گنجی یک جدال تماشایی با ساموئل اتونو مهاجم سرشناس تیم القطر داشت و در نهایت پیروز این جدال مدافع ملی پوش و ایرانی تیم العربی بود. پورعلی گنجی در این بازی نمایش خیلی خوبی داشت و توانست در پیروزی دو بر یک تیمش در این بازی حساس نقش مهمی ایفا کند.



برنامه بارسا: حفظ مسی برای همیشه

جوپ ماریا بار توتمو، رئیس باشگاه بارسلونا می گوید این باشگاه قصد دارد مذاکره با لیونل مسی برای تمدید قرارداد او را آغاز کند با این هدف که مسی تا پایان دوران فوتبالی اش در این تیم ماندگار شود. مسی فوتبالیستی تک باشگاه است. اهمیت او برای بارسا فراتر از درخشش او در زمین فوتبال است.



خطری «پله» را تهدید نمی کند

اسطوره فوتبال برزیل و برترین بازیکن قرن رفته رفته شرایط بهبودی به دست می آورد، پزشک معالج پله ۷۸ ساله اعلام کرد فعلا خطری او را تهدید نمی کند ولی نمی تواند تاریخ دقیقی درباره ترخیص این اسطوره فوتبال برزیلی که به عنوان برترین بازیکن قرن نیز انتخاب شده را اعلام کند.



رنال مادرید برای جذب هافبک PSG وارد عمل شد

آرین رابيو به دلیل مشکلات انضباطی از تیم پاری سن ژرمن کنار گذاشته شده است و این بازیکن آینده ای برای خود در این تیم فرانسوی متصور نیست. در این بین رنال مادرید برای جذب این بازیکن ۲۳ ساله وارد عمل شده است و می خواهد او را در تابستان به خدمت بگیرد.



بعضی ما دشمن دوست دارن

خطیر: هیچ اختلافی بین من و شفر نبوده و نخواهد بود

علی خطیر به سایت رسمی باشگاه استقلال گفت: اینجانب هیچ اختلافی با سرمربی تیم استقلال نداشته ام و هیچ کدورتی میان اینجانب و سرمربی نبوده و نخواهد بود. همان طور که قبلا مدیرعامل محترم باشگاه و خودم اعلام کرده بودیم اگر هم اختلافی بوده اختلاف سلیقه بوده که در خانواده بزرگ استقلال طبیعی است.



کامیابی نیا با پرسپولیس تمرین کرد

کمال کامیابی نیا بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس که در بازی با پیکان با در رفتگی از ناحیه کتف روبرو شده بود امروز در محل تمرین تیمش حاضر شد. کامیابی نیا پس از صحبت با کادر پزشکی تیم پرسپولیس دقایقی همراه با بازیکنان اصلی نرمدوی کرد و پس از حدود ۳۰ دقیقه راهی رختکن شد.



ایران در جذب رنار رقیب پیدا کرد

سایت «المنتخب» مراکش خبر داد که رئیس باشگاه لیون فرانسه به شدت اصرار دارد که اروه رنار، سرمربی تیم ملی مراکش را در آغاز فصل جدید لوشامپیونه به این باشگاه بیاورد. میشل اولاس، رئیس باشگاه لیون در تلاش برای ارتباط با رنار است تا او را راضی کند تا در آغاز فصل جدید جانشین برونو در راس کادر فنی لیون شود.



فرشید اسماعیلی در وضعیت غیر متعارف

فرشید اسماعیلی به دلیل نیمکت نشینی در بازی با سایپا امروز در تیم ذخیره ها تمرین خود را در زمین شماره ۲ آزادی پشت سر گذاشت و شاید شرایطی را تجربه کرد که با توجه به حضور فیکسش در ترکیب استقلال در ماه های گذشته برای او نامتعارف بود.



غفوری و باقری غایبان بزرگ بازی با الهلال

شفر لیست تیم خود را برای بازی برابر الهلال اعلام کرد و در آن نام وریا غفوری و فرشید باقری به چشم نمی خورد. غفوری به دلیل مصدومیت و باقری به دلیل مسائل انضباطی در این سفر حضور ندارند. آبی پوشان روز دوشنبه به مصاف تیم فوتبال الهلال عربستان می روند.

